

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PRACOVNI  
Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

KSO:  
Místo: Mostišťe

CC-CZ:  
Datum: 15. 7. 2020

Zadavatel:  
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

IČ: 43383513  
DIČ: CZ43383513

Zhotovitel:  
AQUASYS spol. s r.o.

IČ: 25344447  
DIČ: CZ25344447

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>269 482,09</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>269 482,09</b>	<b>56 591,24</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>326 073,33</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PRACOVNI

**Stavba:** Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Místo: **Mostišťe**

Datum: 15. 7. 2020

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>269 482,09</b>	<b>326 073,33</b>
<b>M</b>	<b>Množství živíc - Mostišťe</b>	269 482,09	326 073,33

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt:

**M - Množství živíc - Mostišťe**

KSO:

Místo: Mostišťe

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2020

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

IČ: 43383513

DIČ: CZ43383513

Zhotovitel:

AQUASYS spol. s r.o.

IČ: 25344447

DIČ: CZ25344447

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**269 482,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 482,09	21,00%	56 591,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**326 073,33**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: **M - Množství živíc - Mostišťe**

Místo: Mostišťe

Datum: 15. 7. 2020

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**269 482,09**

5 - Komunikace

218 313,00

---

91 - Doplňující práce na komunikaci

51 169,09

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt:

**M - Množství živíc - Mostišťe**

Místo: Mostišťe

Datum: 15. 7. 2020

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**269 482,09**

D	5	Komunikace					218 313,00
1	K	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	253,79000	531,36	134 853,85
	PP		Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm				
	VV		"gravitační stoka - v rozpočtu uvažováno s užší rýhou oproti realitě" 127,04		127,04000		
	VV		"ZL - objekt cesta u ČOV, uvažováno s živ. v rýze" 96,75		96,75000		
	VV		"rozšíření prov.živice, obj. panelové cesty" 30		30,00000		
	VV		Součet		253,79000		
2	K	573111115R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	253,79000	87,48	22 201,55
	PP		Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2				
	VV		"gravitační stoka - v rozpočtu uvažováno s užší rýhou oproti realitě" 127,04		127,04000		
	VV		"ZL - objekt cesta u ČOV, uvažováno s živ. v rýze" 96,75		96,75000		
	VV		"rozšíření prov.živice, obj. panelové cesty" 30		30,00000		
	VV		Součet		253,79000		
3	K	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	80,00000	20,52	1 641,60
	PP		Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2				
	VV		"v rozpočtu uvažováno s finální vrstvou nad rýhou, muselo být prov. zazubení" 0		0,00000		
	VV		"gravitační kanalizace" 30		30,00000		
	VV		"výtlačný řad" 20		20,00000		
	VV		"rozšíření prov.živice, obj. panelové cesty" 30		30,00000		
	VV		Součet		80,00000		
4	K	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	80,00000	745,20	59 616,00
	PP		Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm				
	VV		"v rozpočtu uvažováno s finální vrstvou nad rýhou, muselo být prov. zazubení" 0		0,00000		
	VV		"gravitační kanalizace" 30		30,00000		
	VV		"výtlačný řad" 20		20,00000		
	VV		"rozšíření prov.živice, obj. panelové cesty" 30		30,00000		
	VV		Součet		80,00000		
D	91	Doplňující práce na komunikaci					51 169,09
5	K	919112111	Řezání dilatační spáry v živ.krytu hl.do 60 mm, š.4 mm	m	125,01000	136,08	17 011,36
	PP		Řezání dilatační spáry v živ.krytu hl.do 60 mm, š.4 mm				
	VV		"navíc - p. Růžek" 125,01		125,01000		
6	K	919112222	Vytvoření komůrky pro těs.zálivku, š=15 mm, H=25 mm, vč.vyčiš.spar	m	125,01000	151,20	18 901,51
	PP		Vytvoření komůrky pro těs.zálivku, š=15 mm, H=25 mm, vč.vyčiš.spar				
	VV		"navíc - p. Růžek" 125,01		125,01000		
7	K	919122121	Utěsnění dil.spar zálivkou za studena živ.krytu, pro komůrky 15/25	m	125,01000	122,04	15 256,22
	PP		Utěsnění dil.spar zálivkou za studena živ.krytu, pro komůrky 15/25				
	VV		"navíc - p. Růžek" 125,01		125,01000		